
ZARZĄDZENIE NR 9/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260.) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Budżetowej  Gminy Świercze na rok 
2017 Nr 127/XXI/2016 Rady Gminy Świercze z dnia 29 grudnia 2016 r. , zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 1:

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 1.200,00 zł,

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 1.200,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 20.030.523,00 zł:

1) wydatki bieżące 17.196.544,00 zł,

2) wydatki majątkowe 2.833.979,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 382AA51C-9FBA-4A39-ACE9-DA032B728854. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 6 marca 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6932532 6932532 6409287 5230078 1179209 187440 335805 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6932532 6932532 6409287 5229078 1180209 187440 335805 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3729953 3729953 3537648 2966640 571008 0 192305 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3729953 3729953 3537648 2965640 572008 0 192305 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2286390 2286390 2286390 2286390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 2285390 2285390 2285390 2285390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 903626 903626 903626 0 903626 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 903626 903626 903626 0 903626 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90008 Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 382AA51C-9FBA-4A39-ACE9-DA032B728854. Podpisany Strona 1



po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20030523 17196544 10733310 7740721 2992589 327240 5945994 0 0 190000 2833979 2833979 1128479 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1000 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 20030523 17196544 10733310 7739721 2993589 327240 5945994 0 0 190000 2833979 2833979 1128479 0

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 382AA51C-9FBA-4A39-ACE9-DA032B728854. Podpisany Strona 2




